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Kommuniké från extra bolagsstämma i Goodbye 
Kansas Group AB

Goodbye Kansas Group AB ("Bolaget") har idag, den 2 april 2024, hållit en 
extra bolagsstämma. Bolagsstämman beslutade bland annat att godkänna 
ingåendet av brygglåneavtal med närstående, om fastställande av antal 
styrelseledamöter och att godkänna styrelsens beslut om företrädesemission 
av aktier. Kallelse till extra bolagsstämman samt fullständiga förslag finns 
tillgängliga på Bolagets webbplats, https://goodbyekansasgroup.com.

Antal styrelseledamöter
Stämman beslutade, i enlighet med förslag från aktieägare representerande mer än tio procent av 
aktierna i bolaget, att styrelsen, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, ska bestå av fyra ordinarie 
styrelseledamöter utan styrelsesuppleanter.

Närståendetransaktion
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna ingåendet av ett brygglåneavtal 
mellan Bolaget och Per Anders Wärn som är Bolagets styrelseordförande.

Företrädesemission
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens beslut den 14 mars 2024 
om nyemission av högst 16 141 650 aktier. Befintliga aktieägare har företrädesrätt att teckna aktier i 
emissionen till en teckningskurs om 1,35 kronor per aktie. Sammanlagt kan aktiekapitalet vid full 
teckning i företrädesemissionen öka med högst 1 614 165 kronor.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Stefan Danieli, Koncernchef och VD, Goodbye Kansas Group
E-mail: stefan.danieli@goodbyekansas.com
Tel: +46 70 198 10 49

Goodbye Kansas Group
Goodbye Kansas Group är en leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll och utvecklar lösningar för 
visuella effekter (VFX), animation, speltrailers och In-Game. Koncernen har några av världens ledande 
underhållningsbolag som kunder. Goodbye Kansas Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market med Carnegie Investment Bank AB (publ) som Certified Adviser.
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